
Přehled žádostí vyřazených pro nesplnění Pravidel v rámci dotačního programu Program obnovy venkova Olomouckého kraje 2017

DT 2 Podpora zpracování územně plánovací dokumentace

Poř. 

číslo

Evid. 

číslo
Název obce IČ Název akce/projektu Popis akce/projektu

Účel použití dotace na 

akci/projekt a jeho cíl
Důvod

1 9 Obec Doloplazy 00288195

Zpracování územního plánu obce 

Doloplazy - návrh územního plánu 

pro společné jednání

Obec Doloplazy má v současné době územní plán 

z roku 1999, který není v souladu se zákonem č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a neodpovídá 

potřebám obce., zejména v oblasti výstavby, která 

je v obci značně omezená z důvodu vymezení 

záplavových zón.

V roce 2016 byl vybrán zpracovatel 

Urbanistické středisko Brno, v roce 

2016 byly zpracovány doplňující 

průzkumy a rozbory. V roce 2017 

bude zpracován návrh ÚP pro 

společné jednání dle § 50 

stavebního zákona.

Obec nedodala 

prostou kopii 

výpisu z usnesení 

ze zasedání 

zastupitelstva obce 

schvalující zadání 

územního plánu.

2 3 Obec Niva 00288519
Zpracování územního plánu obce 

Niva

Zpracovaný ÚP má obec od roku 2003 a do 

současné doby byly provedeny 2 územní změny. 

Zpracované změny v současné době již v 

některých oblastech nezajišťují udržitelnost 

rozvoje obce. Proto v loňském roce zastupitelstvo 

schválilo zprac. nového ÚP.

Na zaplacení zpracování územního 

plánu - návrhu pro společné 

jednání, upravený návrh ÚP pro 

veřejné projednání včetně 

opakovaných jednáníaž po vydání 

čistopisu nového územního plánu.

Obec nedodala 

prostou kopii 

výpisu z usnesení 

ze zasedání 

zastupitelstva obce 

schvalující zadání 

územního plánu.

3 2 Obec Líšnice 00636002
Změna č.1 územního plánu 

Líšnice

Obec provede směny pozemků mezi obcí a firmou 

Úsovsko a.s., která přinese obci pozemky pro 

výstavbu nových RD. Další akce, kterou připravuje 

obec je výstavba rybníka pro podporu zásobování 

obyvatel pitnou vodou z nedalekého vrtu.

Dotace bude použita na pořízení 

Úpravy návrhu změny územního 

plánu po projednání, konečné znění 

změny územního plánu po vydání 

zastupitelstvem obce, vyhotovení 

právního stavu po vydání změny

Obec nedodala 

prostou kopii 

výpisu z usnesení 

ze zasedání 

zastupitelstva obce 

schvalující zadání 

územního plánu.

Seznam zveřejněn na webu OK dne 26.4.2017 strana 1 (celkem 1)


